FEDE

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS 1 x 0 XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro

GUSTAVO AUGUSTO
SOUSA FERREIRA - FMF

Competicdo: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 9

RAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 11/10/2025 Hora: 10:00:00

DARXLIAN ANDRE
CAETANO DE SOUZA
SILVA - AMADOR/FMF

1° Tempo
Entrada do Mandante: 09:52 Atraso:
Entrada do Visitante: 09:52 Atraso:
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso:
Término do 1° Tempo: 10:31 Acréscimo:

- Apelido  NomeCompleto  CBF
! Davi Lucca Davi Lucca Barbosa Amaro 926254
10 Jorge Nelson Jorge Nelson Soares Da Silva 918445
11 Ay Ayron Luiz Alves Teixeira 917155
2 Arthur Youguer Arthur Youguer Goncalves Silva 928245
3 Luis Henrique Luis Henrique G. De S. Marques 80524
4 Rafael Alexandre Rafael Alexandre Da Silva 906424
5 Gabriel Carneiro Gabriel Carneiro De Almeida (C) 896423
6 Lucas Daniel Lucas Daniel Silva De Nazare 901490
7 Joao Andre Joao Andre Benvenutti Matoso 899741
8 Julio Cesar Julio Cesar Cordeiro Silva 928451
9 Davi Davi Nascimento De Alcantara 786502
12 Miguel Henrique Miguel Henrique Brandao Ferreira 899729
13 Miguel Miguel Costa Lucas 896889
14 Joao Joao Vitor Rodrigues Dias 896435
15 Lucca Lucca Ferreira Picoli 902781
16 Bernardo Elias Bernardo Elias Reis Pacheco 896870
17 Murilo Murilo Marques Campos 916625
18 Tiago Nascimento Tiago Nascimento De Paiva 916159
19 Enrico Enrico Martins Da Silva 896876
20 Lucas Gabriel Lucas Gabriel Ferreira Goncalves 935928
21 Gabriel Gabriel Henriqgue Resende Silva 906479
22 Gabriel Gabriel Cesar Vieira Santos 892535
23 Bernardo Bernardo Ferreira De Assis 927310

Técnico:

Titulares

Comissao Técnica
Bruno Alves Dos Santos

Auxiliar Técnico:

Médico

Preparador Fisico

Massagista:

Prep. de Goleiros

: Gustavo Guimaraes Lima

: Arthur Silva De Freitas

Benedito Donaldo Rodrigues Lourengo
: Tulio Henrique Nunes Queiroz

PEDRO HENRIQUE ALVES
PINTO - AMADOR/FMF

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Resultado do Jogo

GUSTAVO BATISTA
SILVA - FMF

Cronologia

00:00
00:00
00:00
01:00

Entrada do Mand
Entrada do Visit
Inicio do 2° Te

Término do 2° Te|

Relacao de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

=i

XV UBER FC

'
&

Local: JOSE FLAVIO DE CARVALHO

2° Tempo
ante: 10:38 Atraso:
ante: 10:38 Atraso:
mpo: 10:41 Atraso:
mpo: 11:17 Acréscimo:

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

N Apelido  NomeCompleto
1

Samuel

Titulares

Samuel Batista Do Nascimento

10 Claudio Claudio Dias De Brito Junior

11 Modesto Joao Pedro Da Silva Modesto (C)

2 Joao Pedro Joao Pedro Neves De Souza

3 Michel Michel Henrique Rodrigues Santos
4 Matheus Caleby Matheus Caleby Nelsedio Da Costa
5 Gabriel Maia Gabriel Maia Silva

6 Luan Luan De Oliveira Cabidelli

7 Bernardo Resende Bernardo Resende Santana

8 Luan Kaua Luan Kaua Silva E Silva

9 Daniel Daniel Guedes Dos Santos

[uy
N

Damdam

[N
~

Davi Felipe
Pedro

=
o o

Luan Yago

[
1)

Mateus Broeto

[
[ee]

Kayro
Vitinho

[
©

Técnico

Auxiliar Técnico:

Substitutos
Daniel Lopes Bispo
Davi Felipe Braga Martins
Pedro Henrique Martins De Paula
Luan Yago Souza De Oliveira
Mateus Ribeiro Broeto
Kayro Henrique Monteiro De Jesus

Vitor Rodrigues Amorim

Comissao Técnica
: Jodo Victor Malta Ribeiro
Lucas Alisson Ferreira Silva

Médico:

Preparador Fisico:
Massagista:
Prep. de Goleiros:

Felipe De Silva Calixto
Webert Luan Da Silva Ramos

Natanael Rodrigues Toguias

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

00:00
00:00
00:00
06:00

911343
836846
919120
927570
922143
925549
797827
930535
925544
926707
927563

927071
925434
931937
927082
921810
926599
918835

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
30:00 2T 9 NR Davi Nascimento De Alcantara ASSOCIACAO DESPORTIVA

INTERNACIONAL DE MINAS
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
02:00 1T 8 Luan Kaua Silva E Silva XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
- desrespeito ao jogo;
22:00 1T Preparador Arthur Silva De Freitas ASSOCIACAO DESPORTIVA
Fisico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; INTERNACIONAL DE MINAS
22:00 1T Preparador Tulio Henrique Nunes Queiroz ASSOCIACAO DESPORTIVA
De Goleiros - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; INTERNACIONAL DE MINAS
23:00 1T 6 Luan De Oliveira Cabidelli XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
10:00 2T 7 Joao Andre Benvenutti Matoso ASSOCIACAO DESPORTIVA
- praticar atitude antidesportiva; INTERNACIONAL DE MINAS
10:00 2T 11 Joao Pedro Da Silva Modesto XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungao Nome Equipe
31:00 2T Técnico  Bruno Alves Dos Santos ASSOCIACAO DESPORTIVA
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo. INTERNACIONAL DE MINAS

Expulsei, em decorréncia do segundo cartdo amarelo, o técnico Bruno
Alves de Freitas, da equipe Associagao Desportiva Internacional de
Minas, aos 31 minutos do segundo tempo, por reclamar de forma
acintosa das decisdes da arbitragem, proferindo as seguintes palavras:
“Foi falta, Gustavo! Porra, velho, vocé ndo marca nada pra gente, s6
pros caras! Ta de sacanagem!”

Ressalto que o referido técnico ja havia sido advertido verbalmente
anteriormente por reclamacgdes reiteradas durante a partida.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido substituigbes, reposigao de bola ao jogo e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE 14 - Davi Felipe Braga Martins 6 - Luan De Oliveira Cabidelli
11:00 2T XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE 17 - Mateus Ribeiro Broeto 11 - Joao Pedro Da Silva Modesto
19:00 2T XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE 18 - Kayro Henrique Monteiro De Jesus 9 - Daniel Guedes Dos Santos
20:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 19 - Enrico Martins Da Silva 11 - Ayron Luiz Alves Teixeira
INTERNACIONAL DE MINAS
26:00 2T XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE 16 - Luan Yago Souza De Oliveira 5 - Gabriel Maia Silva
26:00 2T XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE 15 - Pedro Henrique Martins De Paula 8 - Luan Kaua Silva E Silva
29:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 17 - Murilo Marques Campos 7 - Joao Andre Benvenutti Matoso
INTERNACIONAL DE MINAS
34:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 18 - Tiago Nascimento De Paiva 9 - Davi Nascimento De Alcantara

INTERNACIONAL DE MINAS



