

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS





XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Rodada: 9

Data: 11/10/2025 Hora: 10:00:00 Local: JOSÉ FLÁVIO DE CARVALHO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS 1 x 0 XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
GUSTAVO AUGUSTO SOUSA FERREIRA - FMF	DARXLIAN ANDRE CAETANO DE SOUZA SILVA - AMADOR/FMF	PEDRO HENRIQUE ALVES PINTO - AMADOR/FMF	GUSTAVO BATISTA SILVA - FMF	-			

			Cr	onologia
	1º Tem	00		
Entrada do Mandante:	09:52	Atraso:	00:00	E
Entrada do Visitante:	09:52	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	10:31	Acréscimo:	01:00]]

	2º Tempo						
Entrada do Mandante:	10:38	Atraso:	00:00				
Entrada do Visitante:	10:38	Atraso:	00:00				
Início do 2º Tempo:	10:41	Atraso:	00:00				
Término do 2º Tempo:	11:17	Acréscimo:	06:00				

Relação de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

	litulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Davi Lucca	Davi Lucca Barbosa Amaro	926254				
10	Jorge Nelson	Jorge Nelson Soares Da Silva	918445				
11	Ay	Ayron Luiz Alves Teixeira	917155				
2	Arthur Youguer	Arthur Youguer Goncalves Silva	928245				
3	Luis Henrique	Luis Henrique G. De S. Marques	80524				
4	Rafael Alexandre	Rafael Alexandre Da Silva	906424				
5	Gabriel Carneiro	Gabriel Carneiro De Almeida (C)	896423				
6	Lucas Daniel	Lucas Daniel Silva De Nazare	901490				
7	Joao Andre	Joao Andre Benvenutti Matoso	899741				
8	Julio Cesar	Julio Cesar Cordeiro Silva	928451				
9	Davi	Davi Nascimento De Alcantara	786502				
		Substitutos					
12	Miguel Henrique	Miguel Henrique Brandao Ferreira	899729				
13	Miguel	Miguel Costa Lucas	896889				
14	Joao	Joao Vitor Rodrigues Dias	896435				
15	Lucca	Lucca Ferreira Picoli	902781				
16	Bernardo Elias	Bernardo Elias Reis Pacheco	896870				
17	Murilo	Murilo Marques Campos	916625				
18	Tiago Nascimento	Tiago Nascimento De Paiva	916159				
19	Enrico	Enrico Martins Da Silva	896876				
20	Lucas Gabriel	Lucas Gabriel Ferreira Goncalves	935928				
21	Gabriel	Gabriel Henrique Resende Silva	906479				
22	Gabriel	Gabriel Cesar Vieira Santos	892535				
23	Bernardo	Bernardo Ferreira De Assis	927310				

Comissão Técnica

Técnico: Bruno Alves Dos Santos

Auxiliar Técnico:

Médico: Gustavo Guimarães Lima
Preparador Físico: Arthur Silva De Freitas

Massagista: Benedito Donaldo Rodrigues Lourenço

Prep. de Goleiros: Tulio Henrique Nunes Queiroz

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE Titulares

Nº Apelido Nome Completo CBF

14	Apelluo	Nome Completo	CDI
1	Samuel	Samuel Batista Do Nascimento	911343
10	Claudio	Claudio Dias De Brito Junior	836846
11	Modesto	Joao Pedro Da Silva Modesto (C)	919120
2	Joao Pedro	Joao Pedro Neves De Souza	927570
3	Michel	Michel Henrique Rodrigues Santos	922143
4	Matheus Caleby	Matheus Caleby Nelsedio Da Costa	925549
5	Gabriel Maia	Gabriel Maia Silva	797827
6	Luan	Luan De Oliveira Cabidelli	930535
7	Bernardo Resende	Bernardo Resende Santana	925544
8	Luan Kaua	Luan Kaua Silva E Silva	926707
9	Daniel	Daniel Guedes Dos Santos	927563
		Substitutos	
12	Damdam	Daniel Lopes Bispo	927071
14	Davi Felipe	Davi Felipe Braga Martins	925434
15	Pedro	Pedro Henrique Martins De Paula	931937
16	Luan Yago	Luan Yago Souza De Oliveira	927082
17	Mateus Broeto	Mateus Ribeiro Broeto	921810
18	Kayro	Kayro Henrique Monteiro De Jesus	926599
19	Vitinho	Vitor Rodrigues Amorim	918835

Comissão Técnica

Técnico: João Victor Malta Ribeiro **Auxiliar Técnico:** Lucas Alisson Ferreira Silva

Médico:

Preparador Físico: Felipe De Silva Calixto

Massagista: Webert Luan Da Silva Ramos
Prep. de Goleiros: Natanael Rodrigues Toguias



	Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
30:00	2T	9	NR	Davi Nascimento De Alcantara	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
02:00	1T	8	Luan Kaua Silva E Silva - desrespeito ao jogo;	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
22:00	1T	Preparador Físico	Arthur Silva De Freitas - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS
22:00	1T	Preparador De Goleiros	Tulio Henrique Nunes Queiroz - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS
23:00	1T	6	Luan De Oliveira Cabidelli - praticar uma falta ou ação temerária;	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
10:00	2T	7	Joao Andre Benvenutti Matoso - praticar atitude antidesportiva;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS
10:00	2T	11	Joao Pedro Da Silva Modesto - praticar atitude antidesportiva;	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

	Ocorrencias / Observações						
Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe			
31:00	2Т	Técnico	Bruno Alves Dos Santos Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Expulsei, em decorrência do segundo cartão amarelo, o técnico Bruno Alves de Freitas, da equipe Associação Desportiva Internacional de Minas, aos 31 minutos do segundo tempo, por reclamar de forma acintosa das decisões da arbitragem, proferindo as seguintes palavras: "Foi falta, Gustavo! Porra, velho, você não marca nada pra gente, só pros caras! Tá de sacanagem!" Ressalto que o referido técnico já havia sido advertido verbalmente anteriormente por reclamações reiteradas durante a partida.	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido substituições, reposição de bola ao jogo e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	14 - Davi Felipe Braga Martins	6 - Luan De Oliveira Cabidelli
11:00	2T	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	17 - Mateus Ribeiro Broeto	11 - Joao Pedro Da Silva Modesto
19:00	2T	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	18 - Kayro Henrique Monteiro De Jesus	9 - Daniel Guedes Dos Santos
20:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	19 - Enrico Martins Da Silva	11 - Ayron Luiz Alves Teixeira
26:00	2T	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	16 - Luan Yago Souza De Oliveira	5 - Gabriel Maia Silva
26:00	2T	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	15 - Pedro Henrique Martins De Paula	8 - Luan Kaua Silva E Silva
29:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	17 - Murilo Marques Campos	7 - Joao Andre Benvenutti Matoso
34:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	18 - Tiago Nascimento De Paiva	9 - Davi Nascimento De Alcantara

